EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08,
TORNA PÚBLICO o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, em conjunto com o CIEE-RS, e publica:

HOMOLOGAÇÂO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

Area Estudante Curso Classificação
Pontuação

Total

LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA

MOISES OLIVEIRA FORGEARINI EDUCACAO FISICA LICENCIATURA 1 72.00

LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA

SABRINA RAQUEL RATAIZKI LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA EAD 2 52.00

LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA

DARA CRISTINA RODRIGUES LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA 3 28.00

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA DANIEL DIAS ALVES LICENCIATURA EM GEOGRAFIA 1 84.00

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA JOELMIR RENAN RUCKERT LICENCIATURA EM GEOGRAFIA 2 80.00

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA CAROLINE D AVILA DAS NEVES SEGUNDA LICENCIATURA EM GEOGRAFIA 3 68.00

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA FABIOLA DREBES KLAMT LICENCIATURA EM GEOGRAFIA 4 68.00

LICENCIATURA EM HISTORIA VIVIANE SCHNEIDER LICENCIATURA EM HISTORIA EAD 1 88.00

LICENCIATURA EM HISTORIA ADRIANO DOS SANTOS HISTORIA 2 80.00

LICENCIATURA EM HISTORIA LUCAS HILGEMANN BELLEBONI HISTORIA - EAD 3 72.00

LICENCIATURA EM HISTORIA MARLON SILVEIRA DE AZEVEDO HISTORIA - LICENCIATURA 4 56.00

LICENCIATURA EM LETRAS -
PORTUGUES

MARIANA TAINE WESSEL LETRAS - PORTUGUES EAD 1 76.00

LICENCIATURA EM LETRAS -
PORTUGUES

SYNARA MARQUES ROYER LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES 2 72.00

LICENCIATURA EM LETRAS -
PORTUGUES

FLAVIA DE LIMA CAMARGO LETRAS - EAD 3 60.00

LICENCIATURA EM MATEMATICA LUANA BECKER LICENCIATURA EM MATEMATICA 1 48.00

PEDAGOGIA LIVIA GIOVANA HORN PEDAGOGIA 1 88.00

PEDAGOGIA NEUSA VERONICA NUNES MACHADO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 2 84.00

PEDAGOGIA MARIA MIRELE DA SILVA PEDAGOGIA 3 80.00

PEDAGOGIA ANGELICA BARBON DOS SANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4 80.00

PEDAGOGIA REGINA SALDANHA PEDAGOGIA 5 76.00

PEDAGOGIA CELI MOURA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 6 76.00

PEDAGOGIA FABIANE CRISTINA SILVEIRA DAVILA PEDAGOGIA EAD 7 72.00

PEDAGOGIA DEBORA DE CASTRO SEGUNDA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 8 72.00

PEDAGOGIA ELISE CATIANE DE BRITO DOS SANTOS PEDAGOGIA 9 72.00

PEDAGOGIA DANIELA MAIRA KLASER LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 10 72.00

PEDAGOGIA ANA LUIZA CABREIRA FLORES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 11 72.00

PEDAGOGIA KETLIN NAIARA GONCALVES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 12 72.00

PEDAGOGIA NICOLI EDUARDA FERNANDES BRUM PEDAGOGIA EAD 13 72.00

PEDAGOGIA RAYSSA VARGAS DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14 72.00

PEDAGOGIA IDITE TERESINHA KUNZEL PEDAGOGIA 15 68.00

PEDAGOGIA PRISCILA CAROLINE CARNIEL PEDAGOGIA 16 68.00

PEDAGOGIA MONIQUE SCHUCK LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 17 68.00

PEDAGOGIA CARLA MIRIA GRAVINA PEDAGOGIA - EAD 18 68.00

PEDAGOGIA LORIZE ANA MALLMANN LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 19 68.00

PEDAGOGIA THUANE SAMPAIO DE ABREU PEDAGOGIA - LICENCIATURA 20 68.00

PEDAGOGIA ROSELEIA MARCIA LINK LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 21 64.00

PEDAGOGIA CLEUSA MARIA RODRIGUES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 22 64.00

PEDAGOGIA SONIA RAMOS LEMOS MEDEIROS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 23 64.00

PEDAGOGIA ELISIANE BUDKE ANDRADE PEDAGOGIA 24 64.00

PEDAGOGIA JULIA BRANDAO DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 25 64.00

PEDAGOGIA ELSA EDITE PICHINHAKI LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 26 64.00

PEDAGOGIA FILIPE SANTOS DE CARVALHO PEDAGOGIA EAD 27 64.00

PEDAGOGIA CAMILI QUEIROZ MACEDO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 28 60.00

PEDAGOGIA LUCIANA NASCIMENTO GARCIA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 29 60.00

PEDAGOGIA LARISSA SOUZA DA SILVA PEDAGOGIA EAD 30 60.00

PEDAGOGIA PRISCILA DA COSTA GONCALVES KRUG LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 31 60.00

PEDAGOGIA ROSELANE NUNES DE MORAES SILVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 32 56.00

PEDAGOGIA GABRIELEN LUCIANI DOS DANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 33 56.00

PEDAGOGIA SIMONE FERNANDES EGGERS PEDAGOGIA 34 52.00

PEDAGOGIA IVANETE DE FATIMA WEBER PEDAGOGIA 35 52.00

PEDAGOGIA KEROLAY SANTOS COSTA PEDAGOGIA - LICENCIATURA 36 52.00

PEDAGOGIA MARA SUSANA CESAR LINDNER LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 37 52.00

PEDAGOGIA CLEMI OLIVEIRA DA MOTTA PEDAGOGIA 38 52.00

PEDAGOGIA MARLENE GOMES MARIANO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 39 48.00

PEDAGOGIA MARCIA ISABEL DA SILVA NOGUEIRA PEDAGOGIA 40 48.00

PEDAGOGIA GREICE GRAZIELA GOMES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 41 44.00

PEDAGOGIA ANA PAULA DUPONT PEDAGOGIA EAD 42 40.00

PEDAGOGIA DAIANA DA SILVA GOMES SCHNEIDER PEDAGOGIA EAD 43 40.00

PEDAGOGIA FRANCIELE BETTIO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 44 40.00

PEDAGOGIA ANDRIELE DA SILVA KRIEGER DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 45 40.00

PEDAGOGIA DANIELE DA SILVA MORAES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 46 36.00

Teutônia 06 de Março de 2023